TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
VĂN PHÒNG

*
Số [so]-CV/VPTU

Về việc đăng ký lớp trung cấp chính trị
khoá K84 - năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh.

Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2023 của Văn

phòng Tỉnh ủy; Kế hoạch đào tạo của Trường Chính trị tỉnh, trong đó, có mở

chiêu sinh lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa K.84, hệ tập trung.

Qua rà soát, Văn phòng Tỉnh ủy thống nhất cử đồng chí Lê Văn Đạt,

chuyên viên phòng Tổng hợp tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa

K.84, hệ tập trung.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Văn phòng Tỉnh ủy kính gửi Trường Chính trị tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,
- CP.VPTU,
- P.HC-QT,
- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-04-21T11:17:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!